СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать третьей сессии

от 27  февраля 2024 года                                                           №296

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Мошковского района Новосибирской области

на 2024 год

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением пятой сессии Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области четвертого созыва от 18.02.2021 № 52 «Об утверждении

Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в

собственности Мошковского района Новосибирской области», решением шестой

сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области третьего

созыва от 25.03.2016 № 55 «Об утверждении Положения по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью Мошковского района

Новосибирской области», в целях упорядочения приватизации муниципального

имущества, руководствуясь Уставом Мошковского муниципального района

Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Мошковского района

Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского района Новосибирской

области

РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества Мошковского района Новосибирской области на 2024 год согласно

приложению.

2. Настоящие решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области

«Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского

района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике и собственности

(Ена А.И.).

Глава Мошковского района

Новосибирской области                                                                               С.Н. Субботин

Председатель Совета

депутатов Мошковского района

Новосибирской области                                                                            А.Н. Нарушевич

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению тридцать третьей сессии

Совета депутатов

Мошковского района

Новосибирской области

от 27 февраля 2024 года №296

Прогнозный план (программа) приватизации

муниципального имущества Мошковского района Новосибирской области

на 2024 год

№

п/п

Наименование

объекта

приватизации,

краткая

характеристика

Место

нахождение

объекта

приватизаци

и

Площад

ь

объекта

кв.м.

Обременен

ие (аренда,

пользовани

е,

залог и

т.п.)

Способ

приватизации

Предпо

лагаем

ая

началь

ная

цена

(руб.)

Срок

расср

очки

плате

жа

Муниципальные унитарные предприятия

1.

Районное

Муниципальное

унитарное

предприятие

«Мошковское

автотранспортное

предприятие»

Новосибирс

кая область,

Мошковски

й район, р.п.

Мошково,

ул.

Вокзальная,

д. 23/3

- -

реорганизация

в форме

преобразования

в общество с

ограниченной

ответственност

ью

- -